
 

 

UCHWAŁA NR LXIII-394-2018 

RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 19 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017, poz. 1875 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r.,  

poz. 1523 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XIX/133/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 12 grudnia 2011 r. w sprawie określenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dziennik 

Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 30 stycznia 2012 r., poz. 565), zmienionej uchwałą  

Nr XLIII/245/2016 Rady Gminy Nędza z dnia 29 grudnia 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dziennik 

Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 3 stycznia 2017 r., poz. 29) wprowadzić następujące zmiany: 

1) w § 1, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. za odbiór odpadów komunalnych: 

a) z pojemników o poj. 80 l – 22,00 zł., 

b) z pojemników o poj. 110/120 l – 26,00 zł., 

c) z pojemników o poj. 240 l – 44,00 zł., 

d) z pojemników o poj. 1100 l – 114,00 zł.”; 

2) w § 1, ust. 2 otrzymuje  brzmienie: 

„2. za odbiór odpadów komunalnych, które nie są  zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

a) z pojemników o poj. 80 l – 31,00 zł., 

b) z pojemników o poj. 110/120 l – 37,00 zł., 

c) z pojemników o poj. 240 l – 64,00 zł., 

d) z pojemników o poj. 1100 l – 169,00 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 marca 2018 r.

Poz. 1775



§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Gerard Przybyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1775


		2018-03-21T10:18:39+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




